
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВЕРХОЛЕДСКОЕ» 
ШЕНКУРСКОГО РАЙОНА  АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ПЯТОГО СОЗЫВА 

ЧЕТВЕРТАЯ СЕССИЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

от  24 декабря 2021 г.                   № 10 
 

 
Об  образовании депутатского объединения «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

в муниципальном Совете муниципального образования 
«Верхоледское» пятого созыва 

 
В соответствии с решением организационного собрания муниципального 

Совета муниципального образования «Верхоледское» пятого созыва, членов и 
сторонников Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», 
руководствуясь  п. 41, 42 Регламента муниципального Совета муниципального 
образования  «Верхоледское»,  

 
муниципальный Совет р е ш и л: 

 
 
Зарегистрировать депутатское объединение «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в 

муниципальном  Совете муниципального образования «Верхоледское»  пятого  
созыва. 

 
 
 
Председатель муниципального Совета 
муниципального образования «Верхоледское»                      О.А.  Петровская 
 
Глава  муниципального 
образования «Верхоледское»                                                  Г.Н.  Попова 
 
 


	РЕШЕНИЕ  от  24 декабря 2021 г.                   № 10
	Об  образовании депутатского объединения «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в муниципальном Совете муниципального образования
	«Верхоледское» пятого созыва

